СОВЕТ НАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      18.08.2022                                                                                            № 17

О внесении изменений в решение Совета от
27.09.2013 года № 24 «О дорожном фонде
Надеждинского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 18.11.2002 №407-ОЗ «О транспортном налоге», Уставом Надеждинского сельского поселения, Совет Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 27.09.2013 №24 «О дорожном фонде Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1 решения дополнить подпунктом 10, следующего содержания:
10) доходов местных бюджетов от транспортного налога (если законом субъекта Российской Федерации установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты).
2. Настоящее решение: опубликовать (обнародовать) в газете «Омский муниципальный вестник», разместить на Официальном сайте Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в сети Интернет: http://nadejdino.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Надеждинского сельского поселения                                              Т.А. Дюг

Глава сельского поселения		                                            А.И. Миронова